272; *Chyleckie* – A nobilibus *Nyemkone* et *Ihnathkone Chyleczkye* 1453 AGZ XIV 2880; *Chrościcy* – *Martinus*, *Michael*, *Nicolaus Chroszczzky* de Caluschyno 1476 KkM 236 s. 272; *Ciesielscy* – *Sdzych* et *Jacobus* germani *Czeszelszky* de Dlothowo 1479 Ty s. 146; *Czajkowscy* – *Hriczko* et *Iaczko Czajkowszky* ... nobilis *Iaczko* heres de parte ipsius *Czajkowicze* ... nobilem *Hriczko* de eodem *Czajkowicze* 1483 AGZ XV 4236; *Czarnoc(s)kie* – Nobiles *Petrum* et *Iahannem* et *Nicolaum*, fratres dictos *Czarnoczke* 1460 AGZ XI 3579; *Czemierzyńscy//Ciemieryńscy* – *Raphael*, *Georgius Czemyerzynsky*. Nobilis *Raphael* et *Georgius*, fratres germani, heredes de Czemyerzincze 1499 AGZ XV 4616; *Czeremeszeńscy* – *Czeremeszenszky* ... super nobiles *Andream* ... et *Alexandrum*, fratres germanos, heredes de Czeremoschna 1466 AGZ XV 319, *Czeremeszenszky* ... super nobiles *Bohdan* et *Fyedko*, fratres germanos et indivisos de Czeremoschna 1471 AGZ XV 3617; *Darowskie* ż. – Due virgines *Darowskye* videlicet *Katherina* et *Barbara* 1497 AGZ XVII 2959; *Dawidowscy* – Nobiles ... *Stanislaus* et *Iohannes*, fratres germani dicti *Dawidiwsky* 1464 AGZ II 100; *Dobraczyńskie* – A nobilibus *Nicolaio* et *Andrea Dobraczynsky* 1496 AGZ XIX 2464; *Dobrzyńscy* – *Dobrzynsky*. Terminus inter nobiles *Simam* ... et *Andruszko* et *Hlep*, fratres germanos, heredes de Dobrzani 1489 AGZ XV 2011; *Dolińscy* – Nobiles *Iohannes*, *Nicolaus*, *Petrus* et *Balthazar Dolinsky*, fratres germani, heredes de Bilicze 1472 AGZ XVIII 299; *Domażyrcy* – Bona nobilium *N.* et *Bartolomaei Domazirszky* XVI (1497) Matr III suppl. 257; *Drohojowscy* – Nobiles *Dzyethrzych* et *Paris Droyohowszky* (! pro *Drohoyowszky*) in villa *Droyohow* (! pro *Drohoyow*) 1494 AGZ XIX 520; *Dulebscy* – *Dulepsky* ... cum fratribus suis germanis *Fedko*, *Iohanne*, *Dmythr*, *Andreiko*, *Steczko*, *Iwan* ... filii *Offye* (consortis olim *Iwaszko* de *Duleby*) 1479 AGZ XV 3954; *Frysztaccy* – Generosi *Nicolaus* et *Iohannes Fristaczky*, fratres germani indivisi, heredes de *Fristath* et de *Jaczmyrz* 1492 AGZ XVI 2064; *Gabańscy* – Presentibus generosis et nobilibus dominis ... *Jacobo* et *Nicolaio Mirek Gabanszky* 1474 AGZ XVIII, XLIII; *Gadowskie* – Per nobiles *Zemak* et *Nicolaum Gadowzkye* de Omyecziny germanos 1473 Ty 146; *Giedec(s)kie//Giedec(s)cy* – Nobiles *Martinus* et *Iohannem Gedeczkye* ... nobiles domini *Martinus* et *Iohannes Gedetzky* 1462 CdP III 218; *Gieraszkowskie* ż. – Bona ... *Catherinae* et *Annae Gieraschowskie* in Radwanowicze 1498 Matr 1183; *Gnoińscy//Gnojniczy* – *Gnoynik* ... cuius haeredes *Nicolaus* et *Iohannes Gnoynszky* nobiles de armis *Cancrorum* 1470–1480 DłBen II 267; *Gnoynik* ... cuius haeredes *Nicolaus* et *Iohannes Gnoynszky* nobiles de domo *Cancrorum* 1470–1480 DłBen I s. 174; *Golec(s)cy* – Buk villa sub parochia de *Golcza* ... cu-

ius haerdes ... *Niemierza, Johannes et Stanislaus Goleczszcy* de armis Mandrostky 1470–1480 DłBen II s. 38; *Gologorskie ż.* – *Gologorszkye* ... generosas dominas *Katherinam et Elizabet* de Gole Gory 1467 AGZ XV 586; *Gologorscy* – *Gologorszcy* ... *Iohannem et Victorinum* (de Gologory) 1498 AGZ XV 2665; *Goluchowscy* – *Nobiles Raphael, Iacobus et Nicolaus Goluchowscy* fratres germani ... *Raphaeli et Nicolao* cesserunt ... ville Goluchow, Zydwoska Wola 1454 AGZ XIII 4382; *Grelewscy* – *Nobilibus Iohanni et Sbilutho Grelewsky*, fratribus germanibus ... generosis dominis *Iohanni et Sbilutho Grelewsczcy* ... *nobilibus Iohanni et Sbilutho Grelewsczcy* 1459 RHist IX s. 110; *Grochowscy* – A ... *Felice et Bogumyl Grochowscy* ... in Grochowcze 1499 AGZ XVIII 2773; *Grodziczcy* – *Laurencius et Mathias Grodzyczszcy*, medicine doctores 1499 AC I 902; *Gumowscy* – Inter ... *Iohannem Smygewsky de Mancz* ... et *Paulum de Volya Gumowskych* alias *Mylan* 1496 ZHer 760; *Herbortowscy* – *Nobiles Joannes et Nicolaus Herbortow<s>czy* ... debent ipsi *Herburtowscy* 1482 AGZ XIX 941; *Hermanowscy/Hermanowskie* – *Nobiles Iohannem et Petrum Czyemyerz*, fratres *Hermanowske* 1452 AGZ XIV 2719, *Hermanowschczy* ... *nobiles Iohannes Hermanowski* de Czarnussowicze et *Nicolaus*, frater eius de *Hermanow* 1455 AGZ XIV 3491; *Hownowscy* – *Hownowscy* ... *nobiles Nicolaus et Andreas* heredes de *Hownyow* 1498 AGZ XV 2667; *Hrumieńscy* – *Hrumyenszcy* ... *nobilem Petrum de Hrupno* 1454 AGZ XIV 3208; *Jaczmyrscy* – *Nobiles Fredrych, <Ioh>annes Nyemyecz et Iacobus Iaczmyrscy*, fratres germani 1479 AGZ XVIII 1181; *Jakubowscy* – *Iakubow* villa ... cuius haerdes *Andreas et Iacobus Jakubowscy* de domo Rosza 1470–1480 DłBen II s. 68; *Jastrzębskie* – Inter *nobilem Iacobum Długoborsky* ... de armis *Thopory* et *nobiles Jastrzampskye* videlicet *Petrum* et alios eiusdem adherentes de armis *Buyny* 1472 ZHer 410; *Jazłowiec(s)cy* – *Iaszłovyeczszcy* ... generosos dominos *Michaelem et Iohannem* de *J<as>łovyecz* 1467 AGZ XV 479; *Jeżowscy* – *Stanislaus, Nicolaus, Dauid, Iacobus et Iheronimus Iezowscy* 1488 Gol 1004; *Jurkowscy* – Presentibus ... *Pascchkone et Stani*, fratribus *Jurkowscy* 1461 AGZ VI 44, *Nobiles Kstan et Paulus Jurkowscy* de *Kuhayow* 1457 AGZ XV 169; *Kalińskie ż.* – *Nobilibus Katherina, Zophie et Petronelle Kalinskim*, sororibus, virginibus religiosi a sancte *Andrea* de *Cracovia* 1498 Hel II 4489; *Kamieniec(s)cy* – Inter generosos *Stanislaum Koth* ... et *Nicolaum, Andrzych* fratres germanos de *Kamyenyecz*, et *Katherinam*, sororem ipsius ... a parte ipsorum dominorum *Kamyenyekich* 1466 Hel II 3837; *Kanińscy/Kanińskie* – Presentibus ... *Petro et Johanne Kanynskich* ... *Jacobo Kanynski* de *Jacobowicze* 1477 CdP III 226; *Karwowszczy* – *Petrum et Marcum Carwo<w>szcy* 1484 ZHer 627; *Kazimirscy* – *Cudzynowicze*, villa ... cuius haerdes *Stanislaus et Sbigneus Kazimirszcy* (!) de armis *Nabra* alias *Waldorf* 1470–1480 DłBen II s. 144; *Kleczkowscy* – *Johannes et Nicolaus Kleczkowscy* de armis *Trzasky* 1467 ZHer 285; *Klukowscy* – *Nobiles Stanislaus, Clemens* et filii olim *Olkonis Clukowscy* de *Caluszyno* (1476) KkM 236 s. 272; *Kobyleńskie* – *Generosus Ieronimus Kobyleyszky* (!), de *Kobylany* heres ... *quequidem bona*, videlicet *Kobyle* nunc *Kobylany* nuncupata ... *prefatus Ieronimus Kobyleyszky* (!) ... generosos *Iacobum et Iohannem Kobyleyskye* (!), fratros suos germanos ... generosis *Ioanni et Iacobo Kobyleyszkym* (!), fratribus germanis 1496 AGZ IV 122; *Kołaczkowscy/Kołaczowscy* – *Kołaczowicze* villa sub parochia de *Janyna* sita cuius haerdes *Johannes <et Thomas> Kolaczkowscy* 1470–1480 DłBen II s. 459; *Colyaczowicze* (!) villa sub parochia de *Janyna* cuius haerdes *Johannes et Thomas Kolyaczowsci* (!) de armis *Janina* 1470–1480 DłBen II s. 382; *Kołomejscy* – *Swyqschek et Albertus Colomejszcy* de armis *Cholewy* 1462 ZHer 198; *Konińscy* – *Domini Konymszcy* videlicet *Paulus* de *Ossiny* et *Petrus* de *Withouicze* 1453 LKP s. 72; *Kopyścienscy/Kopystienscy* – *Nobiles* ... *Lewko et Cusma Kopyszczyenszcy* 1499 AGZ XVII 3106; *Nobilis Cosma et Iosko*, fratres germani, heredes de *Copisthno* ... *Copistenszcy* 1495 AGZ XVII 2786; *Korytkowskie* – *Nobiles Albertum, Nicolaum, Stanislaum, Gregorium, Iohannem, Stephanum* ... *Corithcowskye* (acc. pl.) 1469 ZHer 318; *Korzeńscy* – *Ad Clementem et Petrum* dictos *Korzyenszcy* de familia *Streparum* 1470–1480 DłBen II s. 382; *Kowalewscy* – *Nicolaus et Bernardus Kowalowszcy* de domo *Ossoria* 1470–1480 DłBen II s. 85; *Kowalscy* – *Dambrowka Pankoszławska*, villa sub parochia ecclesiae de *Cowalye* sita, cuius haerdes *Andreas et Johannes*, fratres germani *Kowalszcy*, de armis *Habdank* 1470–1480 DłBen I s. 449; *Krukienskie* – *Barthosius ministerialis nobiles Iohannem, Gothard, Nicolaum Crukyenyyskye* condempnavit in quatordecim marcas 1489 AGZ XVII 2238; *Krzeczowscy* – *Nobiles Iohannes et Michael Krzczowscy* 1485 AGZ XIX 273; *Krzywieckie* – Presentibus generosis et *nobilibus dominis* ... *Pelka Lyssakowski* ... *Petro et Iacobo Krzyweckskye* 1471 AGZ XV, CCCLIV; *Kulikowscy* – *Domini (Iohannes et Petrus) Kulykowscy* ... ipsi *domini Kulikowscy* 1469 AGZ VI 85; *Kutkorskie* – *Vadium inter Kuthkorskye* ... inter *nobilem Nicolaum* *tenutarium* de *Kuthkorsz* et *nobi-*

lem *Stanislaum* heredem de eodem Kuthkorz 1498 AGZ XV 2680; *Libieńskie* – A nobili *Andrey* et *Michnone Lybyenskye* 1475 AGZ XVII 1142; *Lipnic(s)kie* – Dominus *Myskowski* ... fideiussor cum suo socio *Lipniczski* ... cum duobus fratribus germanis *Lipniczskye* 1490 ACL II 1; *Liptowscy* – Et isti *Michael* et *Jector* sunt *Liptowscy* de *Lipstow* (!) ... cum nobilibus *Johanne Zauissa* de *Garbow* et *Michaele* et *Jector Liptowscy* 1452 Hel II 3493; *Lubianic(s)cy* – Nobiles *Michno* et *Petrus*, fratres *Lvbyanyzczy* germani 1494 AGZ XVIII 3781; *Ludomscy* – *Ludomscy* ... *Woytek* et pueri *Msczyszkonis* heredes de *Ludome* 1418 RWlkp I 1013; *Łęc(s)cy/Łęc(s)cy* – In villa *Lanky* ... cuius haeredes *Nicolaus* et *Iohannes Lanczszy* nobiles de domo *Streparum* 1470–1480 DiBen I s. 423; *Łysakowscy* – Presentibus ... nobilibus ... *Iohanne* et *Pelka Lyssakowscy* 1470 AGZ XIX IV; *Machowscy* – *Jawornik* villa ... *Stanislai* et *Martni Machowscy* de domo *Habdank* 1470–1480 DiBen II s. 258; *Marcinkowscy* – *Jakubowycze* villa ... cuius haeredes *Petrus*, *Johannes*, *Zegotha* *Marczinkowscy* nobiles de domo *Bippenium* 1470–1480 DiBen I s. 180; *Marcinowscy* alias *Żeniuchowie* – *Karczowycze*, villa cuius haeredes *Petrus*, *Johannes*, *Zegotha*, *Nicolaus Marczinowscy* alias *Zyenyuchowye* de armis *Thopor* 1470–1480 DiBen III s. 323; *Michalowscy* – Nobiles *Michalowscy* videlicet *Hryczko*, *Abram*, *Olechno*, *Iaczko* ... ipsi *Michalowscy* 1491 AGZ XVIII 2127; *Miedźwiec(s)kie* – Nobiles *Myeczwyeczskye* de *Studova Voda* de armis *Affdanycze* ... *Michaelem*, *Janusium*, et fratrum eorum 1477 ZHer 494; *Międzygorscy* – *Zwyerzinnyk* villa ... cuius haeredes *Jacobus* et *Zaklika Myedzigorzscy* (!) de domo *Bippenium* 1470–1480 DiBen II s. 266; *Milczyccy* – *Litere Petri* et *Nicolai Mylczyczkych* 1469 Jabł. s. 7; *Mikulowscy* – *Lanka* villa ... cuius haeredes *Johannes* et *Petrus Mykulowscy* 1470–1480 DiBen II s. 493; *Młynscy* – *Revocatio infamie* dominorum *Mlynskych* ... nobilium *Nicolai* et *Iohannis*, heredem in *Mlyny* 1476 AC II 1388; *Mniszowscy* – Nobiles *Michael* et *Nicolaus*, fratres germani dicti *Mnyszowscy* 1495 Hel II 4444; *Mokrzescy* – *Wolya* villa ... cuius haeredes *Joannes* et *Nicolaus Mokresszy* 1470–1480 DiBen II s. 215; *Mokrzscy* – *Pelcznyca* ... cuius haeredes *Andreas* et *Petrus Mokrszczy* de domo *Kozlarogy* 1470–1480 DiBen II s. 76; *Morawscy* – Presentibus generosis et nobilibus ... *Iohanne* et *Iacobo Morawscy* 1499 AGZ XVIII, CLXXXI; *Morscy* – Presentibus ... nobilibus *Stanislao* et *Andreas Morscy*, germanis 1486 CdUC III 278; *Moszczeńscy* – *Bona* ... *Mathiae* et *Georgii Moszczeńscy* de *Cleparz* et *Skampe* in districtu *Pizdrensi* 1498 Matr II 1155; *Mysłowscy* – *Wyrzbn* ... in qua sunt ... haeredes ... *Petrus* et *Stanislaus Myslowscy* nobiles de domo *Accipitrum* 1470–1480 DiBen I s. 57; *Myszkowscy* – *Petrus* et *Paulus Myskowscy* de *Przeticzow* XVI (1488) CdP IV 95; *Mżurowscy* – Nobiles *Iohannes* de *Bystryowycze* et *Stanislaus* de *Strzelczycze Mżurowscy* 1478 AGZ XVII 1539; *Narajowscy* – *Narayowscy* ... Nobiles *Michael* et *Venczyslaus*, fratres germani et indivisi, heredes de *Naro-yow* 1477 AGZ XV 3823; *Niesłuchowscy* – Nobiles *Olechnonem* et *Gyvan* de *Nyeszłuchow* ... eisdem nobilibus *Nyesz<c>luchowscy* 1453 AGZ XIV 2940; *Nieźwiec(s)cy* – Nobilis *Martinus* et *Clemens* heredes de *Nyeszwyesz* ... *Nyeshweszcy* 1470 AGZ XII 3489; *Oporowscy* – Super generosos *Andream*, *Iohannem*, *Sbigneum*, *Nicolaum*, *Geronimum* et *Felicem*, fratres germanos indivisos heredes de *Myrzvycza*, *Mocroczyn*, *Przedzrymyechy* et *Blyszywody* ... Qui suprascripti *Oporowscy* 1495 AGZ XVIII 3815; *Orzeszkowscy* – Presentibus nobilibus dominis ... *Iacobo* et *Stanislao Orze<s>chowscy* 1451 AGZ II 75; *Oszczowscy* – *Besky Oszowskim* (!) pro *vladica* cavet ... quia nobilibus *Johanni Nicolao*, *Martino* et *Cristino* heredibus de *Osczow* 1479 Chelm 19 s. 9; *Otwinowskie* – *Vadium* inter nobilem *Petrum* et *Andream*, fratres germanos, indivisos *Othphynowskye* ... ex una et *Nicolaum* alias *Myklas* ex altera 1498 AGZ XV 2626; *Oziębłowscy* – Nobiles *Petrus* et *Baltizar Ozyambłowscy* 1480 AGZ XVI 3300; *Paczanowscy* – *Czyrnin* villa ... cuius haeredes ... *Florianus* et *Petrus Paczanowscy* de armis *Gelitha* 1470–1480 DiBen II s. 403; *Paclawscy* – *Misko* et *Iwasko Paczlawscy* 1499 AGZ XVII 3106; *Pękoszowscy* – Generosi *Clemens*, *Nicolaus*, *Szyroczek*, *Paulus* de *Pakoszowka* heredes ... vos domini *Pakoszowscy* 1494 AGZ XVI 2218; *Piekarscy* – *Szokolowycze* villa ... cuius haeredes *A.* et *B. Pyekarscy* de armis *Nyeshzobya* 1470–1480 DiBen II s. 172; *Pileckie* – Generosos *Stanislaum* et *Nicolaum Pyleczkye* 1499 AGZ XVII 3205; *Plechowscy* – *Nicolaus* et *Iohannes Plechowscy* de domo *Bippenium* 1470–1480 DiBen II s. 426; *Pletenickie* – A nobili *Paulo Plyetenyczky* cum fratre ipsius *Vaszkon* ... per nobiles *Plyetenyczkye* 1499 AGZ XV 2881; *Podhorscy* – *Podhorscy* ... super nobiles *Steczko*, *Hryczko* et *Dorosch*, fratres germanos 1500 AGZ XVIII 3945; *Podlodowscy* – *Venerabilum* dominem *Iohannem* et fratrem eius *Nicolaum* dictos *Podlodowscy*, studentes 1490 ARec 1300; *Podwirzbic(s)cy* – *Podvirzbyeczcy*. Nobilis *Phyedko*, *Lucas* et *Iohannes* heredes de *Podvirzbye* 1470 AGZ XII 3468; *Pogorzelskie* – Super *Pogorzelskye*, *Nicolaum*, *Sta-*

nislaum Chmyełycz et filium Sigismundi ... de Pogorzelec 1494 Semk 320; Potoc(s)cy – Nobiles Stanislaus, Johannes, Simon, Thomas Pothothczy de Caluschyno ... in districtu Liwensi sita 1476 KkM 236 s. 272; Szyedlyecz villa ... cuius haeredes Johannes, Petrus, Seraphin et Felix Pothoczsky de armis Srenyawa 1470–1480 DİBen II s. 218; Pruscy – Prussczy Johannes et Nicolaus 1490 AC II 1872; Przedzielnickie – Nobilis Stanislaus Capusthka ... nuncius a ... ducibus Przedzelnyczskye Michalko et Iwan ... in Przedzylncza 1472 AGZ XVIII 347; Pukowscy – Pyasieczsky contra Pukowscy ... Iacobus et Nicolaus de Pukow 1487 AGZ XV 1881; Punińskie – Martino et Johanne, heredibus in Punyno post matrem de clenodio Czwyekow ... dominos Punynskye 1500 KoZap 61; Rachowscy – Rachow villa ... cuius haeredes ... sunt Petrus et Nicolaus Rachowscy de armis Bylyna 1470–1480 DİBen II s. 511; Radslawscy//Ratlawscy – Nobiles Johannes Stanislaus et Georgius Raczslawszczy 1497 AGZ XVI 2403; Radziłowscy/Radziłowskie – Nobile Georgium et Michaelem, fratres germanos ... heredes de Radylovycze ... domini Radyłowscy 1494 AGZ XVII 2640; Per Georgium et Stanislaum, fratres Radyłowskye 1496 Matr II 555; Rakowscy//Rekowscy/Rakowskie//Rekowskie – Inter clenodia Lady ... et clenodium Modyele et presertim inter Recowskie, fratres germanos 1458 ZHer 158; Nobiles Mathiam, Jacobum, Johannem et Petrum Rakowscy de clenodio Modzele 1458 ZHer 159; Rąbkowscy//Rębkowscy/Rąbkowskie//Rębkowskie – Bona Laurentii et Iohannis Rampkowskych de Sulirzyskh (!) 1497 Matr II 1010; Romanowscy/Romanowskie – Romanowscy ... Nobilis Nicolaus Romanowski, subpincerna Leopoliensis et Martinus Romanowski de Hlebowicze 1441 AGZ XIV 3761; Nicolaus Romanowski suppincerna Haliciensis ... Romanowscy fuerunt in possessione dictorum bonorum ... Nicolaum et Iacobum, patrem suum Romanowskie 1491 AGZ XV 2148; Rozborscy – Generosi et nobiles domini Roszborsczy, fratres germani Andreas, Iohannes, Iacobus, Petrus et Paulus (de Roszbor) ... prefatorum dominorum Roszbo<r>skych 1485 AGZ XIX 269; Rybotyc(s)cy – Nobiles Iohannes et Olyechno Ribothyczsky, germani de Hubycze 1482 AGZ XVIII 1582; Rytarowscy – Rytharowscy ... Andreas et Petrus, heredes de Rytharowycze 1490 AGZ XVI 1974, Rytherowcze ... nobilis Andreas alias Gyndrych et Petrus, fratres germani, heredes de Rytharowycze 1491 AGZ XVI 2014; Rzebrowscy//Żebrowscy – Nobiles Abraham, Stanislaus, Schembor, Iacobus, Michael, Dadzbogius, Venceslaus et Stanislaus Zebrowsczy de Caluschyno XVI (1476) KkM 236 s. 272; Rzechowskie – Inter Nyemyerzam cum parte sua de Tharnowo ab una et filiastris eius Rzechowskye, filios Nicolai cum parte eorum 1466 Tym s. 170; Saporowscy – Nobiles Schaporowscy, fratres 1475 AGZ XII 3835; Nobiles Stanislaus et Iohannes Schaporowscy, fratres germani 1489 AGZ XIX 1167; Sarbscy – Sarbye villa ... cuius haeredes ... Petrus et Stanislaus Sarbsczy ... de armis Bippenium 1470–1480 DİBen II s. 160; Saspowscy – Iohannes et Christoforus, germani Saspowscy, aduocati hereditarii de Brzostek ... domini Saspowscy ... prefati domini Saspowscy 1482 Gol 930; Sepieńscy – Circa nobiles Petrum et Nicolaum Szapyenskych 1497 AGZ XVI 2368; Sienieńscy//Siennowscy – Johannes Syenyensky, castellanus Malogostiensis, Sandomiriensis generalis ... cum fratribus suis germanis Michaele alias Hleb, Stanislao, Andrea ... heredes de Senno ... fratribus dictis Syenienszy 1500 Kniaz 139, Nobilis (!) Iacobus, Iohannes, Hleb, Andreas et Stanislaus, fratres germani Syennowscy, heredes de Sennow 1486 AGZ XIX 302; Skiedzeńscy – Przeczeschyn, villa ... cuius haeredes Michael, Iohannes et Marcus germani dicti Szkedzency 1470–1480 DİBen II s. 224; Slawieńscy – Iohannes, Nicolaus et Petrus Slawyenszy, fratres 1470–80 DİBen I 381; Slupowscy – Contra Stanislaum et Iacobum Slupowscy, fratres de Nasyachouicze 1482 Hel II 4271; Smlodowskie – Inter venerabilem dominum Petrum de Cuchari ... et heredes Smlodowskye, quibusunque nominibus et signanter Mathiam, Johannem et alios fratres eius 1465 ZHer 256; Sobieńscy – Presentibus generosis et nobilibus ... Iohanne et Petro Szobyenszy 1473 AGZ XVI 913; Solec(s)cy – Nobilis Sciborius et Michael Szolyeczsky 1498 AGZ XVIII 3202; Splawskie – Contra nobiles Johannem et Petrum Splawskye 1482 AC I 715; Stanimirscy – Stanimirscy ... nobiles Danko, Iwanko et Waszko de Stanimirz 1457 AGZ XV 183; Starzeńscy – Dominus Stanislaus et dominus Gregorius Starzenscy ... Stanislaus et Gregorius de Starzenicze ... nobilis Gregorius Starzenski antiquus burgrabius castrı Welunensis 1459 AC II 814; Strusińskie – Pro nobilibus ... Iacobo, Andrea, Stephano Strvzynskye 1481 ZHer 584; Sutkowscy//Sudkowscy – Syenko et alter Syenko dicti Suthkowscy, cives nostri Drohobiczenses ... per ipsos Syenkones Suthkowscy 1498 AGZ IX 122; Szalowsky – Nobiles Iohannes et Nicolaus Schalowscy, heredes de Podleszky, fratres germani 1473 AGZ XVIII 406; Szebieńscy – Nobiles Schebyenszy, videlicet Petrus, Iohannes et Albertus, fratres germani ... nobiles dominos de Schebnye, Iohannem, Petrum et Albertum, fratres germanos ... domini Schebyenszy, fratres ger-

mani 1486 Gol 952; *Szydłowiec(s)cy* – Dzurow villa ... cuius haeredes *Stanislaus* et *Nicolaus Schidlowieczszcy* nobiles de armis Odrowansch 1470–1480 DłBen I s. 441; *Święcieńscy* – *Paulus, Stanislaus* et *Vysscha Szwaczenszcy* cum Gregorio erant in bello 1497 Bar 141; *Świradz(s)cy* – Nobiles *Johannem Seniorem* et *Johannem Juniorem* alias *Pyelsz*, germanos de *Swiradzicze* ... predicti nobiles *Swiradzszcy* 1472 Hel II 4093; *Świrczowszcy* – *Iohanni* et *Bartholomeo Swirczowszcy* curiensibus *Alexandri magni* ducis *Lithuaniae* 1497 Matr II 1069; *Tarnawskie* – *Iohannem, Raphaelem, Nicolaum, Zebrzyd* et *Joph Tharnawskye*, fratres germanos 1476 AGZ XVI 1196; *Topolszcy Goli* – *Bona Stanislai* et *Petri Topolszcy* nominati *Goli* 1498 Matr II 1296; *Trojanowszcy* – *Troyanowycze* villa ... cuius haeredes *Petrus* et *Andreas Troyanowszcy* de armis *Szrzya* 1470–1480 DłBen I s. 326; *Trzebieńscy* – Per nobiles *Nicolaum* et *Petrum* de *Trzebyenycze* fratres ... dicti *Trzebyenszcy* prefati *Nicolaus* et *Iohannes* 1466 Hel II 3823; *Tuligłowszcy* – *Harnastus* contra *Tulyglowszcy*. Nobiles *Georgius* et *Iohannes* heredes de *Thulyglowy* 1472 AGZ XV 1031; *Tustanowszcy* – De manibus nobilium *Jurkonis* et *Iwasskonis* germanorum *Tustanowszcy* nuncupatorum XVI in. (1484) Matr III suppl. 210; *Tyniec(s)cy* – *Thincza* villa ... cuius haeredes *Petrus* et *Stanislaus Thynieczszcy* 1470–1480 DłBen II s. 527; *Tyrawszcy* – *Thyrawschzcy* ... cum nobilibus *Iohanne* et *Petro* fratribus de *Thyrawa* 1494 AGZ XVI 2181; *Uherscy* – *Vherschzcy* ... *Szyenko* et *Iwasko* de *Vhercze* 1471 AGZ XV 3674; *Uhrowieckie* – Inter *Uhrowieczkie* et *wladicam Chelmiensem* concordia ... inter venerabilem *Harassim wladicam Chelmensem* ... ex una et nobiles *Hanykam* tenutricem et *Olechno, Jaczko* et *Mychno* heredes de *Whrowsko* 1483 Chełm 42 s. 15; *Wacowszcy* – *Generosi Georgis* et *Florianus Waczowszcy* 1496 AGZ XVIII 2566; *Wapowszcy* – Nobiles *Petrus* et *Iohannes Wapowszcy*, heredes de *Wapowcze*, fratres germani 1476 AGZ XVIII 891; *Wielebnowszcy* – *Jacobum, Nicolaum* et *Petrum Wyelyebnowszcy*, fratres germanos 1485 Matr I 1791; *Wielgłowszcy Nanajkowie* – *Barbara* ... filia olim *Joannis Wyeległowsky* ... *Nicolaus, Stanislaus, Petrus, Zegotha* et *Andreas* ... dicti *Wyeległowszcy Nanajkowie*, patru i ipsius *Barbarae* 1470 Hel II 4006; *Wilamowszcy* – *Wylamowycze* *Andrae* villa ... cuius haeredes *Nicolaus* et *Johannes Wilamowszcy* nobiles de domo *Cornycz* 1470–1480 DłBen I s. 85; *Wilkanowszcy* – *Cristinum* et *Adamum Vylkanowszcy* de *Rzewnyno* XVI in. (1499) Matr III suppl. 273; *Winiarscy* – Nobiles *Iacobus, Georgius, Stanislaus, Sigismundus Winarszcy* 1482 Gol 919; *Wronińscy* – *Johannes* et *Stanislaus Wroninszcy*, fratres 1469 Hel II 3979; *Zabloc(s)cy* – Nobiles *Zanko, Cunasz* et *Procop Zabloczcy* ... de villa *Zablocze* 1492 AGZ XVIII 2181; *Zakrzowszcy* – *Zakrzow* villa ... cuius haerdes *Stanislaus* et *Gregorius Zakrzowszcy* 1470–1480 DłBen II s. 305; *Zamiechowszcy* – Presentibus nobilibus *Iohanne* et *Bernardino Zamyechowszcy* 1500 AGZ XVII MCXXIII; *Zarszyńscy* – Germani domini *Nicolaus* et *Stanislaus Zarschynszcy* 1481 AGZ XVI 1510; *Zawadscy* – *Zawada* villa ... cuius heredes *Petrus* et *Nicolaus Zawadszcy* nobiles de armis *Sary Konyowy* 1470–1480 DłBen I s. 563; *Zimnowodskie* – Presentibus generosis et nobilibus dominis ... *Iohanne* et *Gregorio Zimnowodzkie* 1486 AGZ XV DCXXXV; *Zakowskie* – Super nobiles *Petrum* et *Iohannem Zakowskye*, fratres germanos et individuos, heredes de *Belzcz* et de *Krzywe* ... nobilibus *Petro* et *Iohanni* dictis *Zakowskym*, heredibus de *Belzcz* alias de *Krzywe* 1465 AGZ XV 240.